PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F8

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 01

STE-018-2017

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA UNION VALLE DEL CAUCA.

30259 DE 08 DE SEPTIEMBRE DE 2017

$234.149.916

El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de Noventa (90) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

01 de Noviembre de 2017

. i o e 5 . | rotocopaceouta| : . —
e |  camtabE WL e | Chncmoredy GARANTIA DE | DE ClUDADANIA | ANTECEDENTES - FOTOCOPIA | CERTFCADD. |
No. PROPONENTE eresenTACioN - | VALORNELR | ERSeNTACION. oG EoCIY | SERIEDADDELA | PROPONENTE/ | DISCIPLINARIOS - LIBRETA ANTECEDENTES | OBSERVAGIONES
| (FormaTON" ) : = ~ OFERTA _ REPRESENTANTE | PROGURADURIA MILITAR JUDICIALES e

o i LEGAL (FORMATO 2) 5 LEGAL :
4 | PILOTAJESYCONSTRUCCIONES | 0o toint y2 | 220486243 cumple folio 6 al 9 NiA cumpie falio 12 cumplefolio 3 8l 5 SIGUMPLE cumple folio 9 cumple folios 13 y 14 A cumple fofo 16 NiA 1631olios

DEL PACIFICO TDA
2 URAN RENTERIA S.A cumple folic 1y2 $230,591.415 cumple folic 7 al 10 S| CUMPLE. cumple folic 12 cumple folio 3 AL & S| CUMPLE cumple folio 11 cumple folios 13 y 14 cumple folic 15 NIA cumple folic 17 NIA 157 folies

3| CONSTRUCTORA ARANGO S.A.S NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones: De conformidad con la verificacion juridica realizada, las propuestas presentadas cumplen con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos a traves de la solicitud privada de varias ofertas N° STE-018-2017,

en virtud de lo anterio no quedan habilitadas juridicamente.

e

Cre\o mC(.o [ ncee

CIELO ROCIO RAMIREZ GALINDO ABOGADA - Direccién Juridica

GUSTAVO A. BARONA GUTIERREZ - Director Juridico

Igacidn Estatuto C:

Control de Cambio: 2017-05-05 ¥ D




‘ “ PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-AC-FE
~

ACUsALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:01

o ares !

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:
STE - 018 - 2017

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LA CARRERA 17 ENTRE CALLES 10 Y 11, CARRERA 11 ENTRE CALLES 24 Y TRANSVERSAL 15,
OBJETO: CARRERA 10 ENTRE CALLES 24 Y 25, CARRERA 13A ENTRE CARRERAS 8A Y 9 Y CALLE 24 ENTRE CARRERAS 9 Y 10 DEL MUNICIPIO DE LA UNION
VALLE DEL CAUCA

PRESUPUESTO OFICIAL $: doscientos treinta y cuatro millones ciento cuarenta y nueve mil novecientos dieciséis pesos ($234.149.916,00) M/ICTE
FECHA Y HORA FECHA Y HORA DE OCTUBRE 17 DE 2017 A LAS 15:00
FECHA: OCTUBRE 17 DE 2017 OCTUBRE 23 DE 2017. 10:00 AM &
APERTURA: CIERRE: PM
En Santiago de Cali, el 23 DE Octubre de 2017, siendo las 10:00 am. se procedio al cierre y apertura de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. 018 - 2017, en la Oficina de la Subgerecnia Tecnica de ACUAVALLE S.A E S P., como se
indica a continuacién:
CARTA DE Hora y fecha S D ADIDEL ADRERTA ORIGINAL DE
¥
No. PROPONENTE PRESENTACIO|  presentacién : LA | S0PV DE LA o e folion | YALOR LA OBSERVACIONES
N P Nimero de la Comprobante | propuESTA OPUESTA
Péliza Valor Aseg Vigenci iari de Pago
desde 17 de
PILOTAJES ¥ presenta carta si .5_5 3as, Octubre de 2017
1| CONSTRUCCIONES DEL n_smumn% L aﬂwmqmamm”ﬂuo: SW.NMUUJ% $23414991.00 |seguros del estado| hasta el 30 de oncmmw____,m 2 sl si s 162 folios | $220.485243 |No presenta medio magnetico
PACIFICO LTDA Folio 1y 2 101087385 _u_gmuﬂm o
presenta carta sifolic4aB desde 17 de No porta poliza original La carta de presentacion
URAN RENTERIA de 17 de Octubre de 2017 ) Octubre de 2017 | acuavallle s.a
a3 :
4 INGENIEROS S A URINSA | presentacion hora 242 pm ucnumw =:3M-uc $23414.991.60 Cenfianza S A Fabta bi B e gan 8l st s1 167 folios | $230.581.415.12 |esta a doble pagina sin foliatura, no aporta medio
Folio 1y 2 Doos: Enero de 2018 magnetico
2 nOzm#zcnmﬁMMD ARANGO no presenta propuesta

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el dia 23 de Octubre de 2017, siendo las 10:40 am

FIRMAS: \..L_\ Hoe) ok £

\ \
GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ * |~ REINELIO £OLONIA GALARZA ANGELIGA FRANCO GARCIA
Director Juridico .79&4: -~ naqm\w}m_ 1l Control Interno SUBGERENTE TECNICA @

f
Control de Cambics: 2017-05-15 Aprobacion y Divulgacion Estatuto Contratacién _. \ \ X

e 7/




PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-AC-F9

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
REViSION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

ACUAVALLE

Agua pura, purs vidal

Version No.: 02

1STE-018-2017 FECHA:

SOLIGITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: 15 de Noviembre de 2017

OBJETO: 1 Reposicion de redes de alcantarillado en el municipio de la Unién, Valle del Cauca.
CDP No.: 30258 con Fecha de Confirmacion 08 de Septiembre de 2017.
el ] e a . Doscientos Treinta y Cuatro Millones Ciento Cuarenta y Nueve Mil Novecientos Di
PRESUPUESTO Omx.w_br. $234.149.916 <>_.ﬂm..mz LETRAS: Pasos Monada Canients.
PLAZO:

|Noventa (90) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio.

: Estado de Resuitados Certificado de det : .
Mﬂwﬂ”ﬁﬂuﬁ corte al 31/12/2018, {Disciplinarios del Contador Piibfico sl
| Re i firmados por el Notas a los Estados ﬁxvu&aobn« 1a Jjunta Central de ?nﬁm&an vanuu Junta Central de 3t Tributari _ﬂr._ oy
PROPONENTE = no”N“Mq i zaro._nmr Representante Legal, | Financieros concorte al | Contadores) Ne superiora3 | Contadores) No superlor a 3 meses a| | noueario ( 4
el ey 4l contador Pablicoy 22018 | meses aa fecha de p ia fecha de 6n de la oferta.
eshir s bikade s Revisor Fiscal en caso de m : ial cBigada a tenaris: de la oferta. Incluye Fotocopia de _.ﬁ__.wm Fotocopia de _n ﬂnam.n
= o estar obligado a teneria. o e e la Tarjeta Profesional. -
i = - Sl : - . . “
Se hace necesario requerir al Proponente: PILOTAJES ¥
CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PILCO LTDA. NIT-
1800.231.6453., de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias|
Ofertas No. STE-018-2017, numeral 2.6 2 Documentos )
AR, | — Financieros: 1-Literal ¢: Gertficacion de Antecedentes M%:ﬂ Mﬂ%ﬂw
L N ; . CUMPLE FOLIO No. DEL | CUMPLE, FOLIG No. DEL NO CUMPLE. FOLIO No. DEL 33 AL | CUMPLE. FOLIO No. | CUMPLE. FOLIO No. DEL 36 AL isciplinarios del , exped
Y 4 PACIFICOPILCOLTDA dfy: | SUMPLEFOUOND.AT. 1 .CUMBLE.FOLIG No:18- 20426 27AL30 CEMPLE-ERLIO N DEL 31 AL 34, 35 64 i il W:W_io“ﬂa_hosﬂﬁ.__w%wﬂ g - CUshod)
800231 645-3. tres (3) meses a la fecha de presentacién de la cferta, Es uon[mﬂnﬁ =

necesario adjuntar fotocopia de |a tarieta profesional £1

Cenificado contiente una nota gue dice; "El-Contador

registre”, por lo cual, debera realzar la

URAN RENTERIA INGENIERCS
2 S.A "URINSA™ NIT-
800.221.172-1.

CUMPLE. FOLIO Ne. 19.

CUMPLE. FOLIQ Ne. 18

CUMPLE FOLIO Ne. DEL
20 AL 32

NO CUMPLE. NO SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO

NO CUMPLE. FOLIO No. 33 Y 35,

NO CUMPLE. FOLIO No. 36 Y 38,

CUMPLE. FOLIO Mo,
38

CUMPLE. FOLIO No. DEL 40 AL
46

Se hace necesario requerir al Proponente: URAN
RENTERIA INGENIERQS S .A. "URINSA" NIT-900.221.172
1., de acuerdo a ia Solicitud Privada de Varias Ofertas No.
STE-018-2017, numeral 2.6.2 Documentos Financieros: 1-
Literal 2, Nota 2: El Balance General Dictaminado: Son
dictaminados aquellos estados financieros certificades que
se acompafen de la opinién profesional del Revisor Fiscal
o, 2 falta de este, del Contador Pblico independiente que
los hubiere examinado de conformidad con las normas de !
auditoria generaimente aceptadas. Ne se evidencia el
documento. 2-Literal b: Certficacién de Antecedentes
Disciplinarios del Contador Publico, que firma el Balance
General, expedido por la Junta Central de Centadores, con
una antelacién no superior a tres (3) meses a la fecha de
presentacién de la oferta. Es necesaric adjuntar fotocopia
de l1a tarjeta profesional. La copia de ls Tarjeta Profesiona!

solo tiene un lado. Se debe presentar la fotocopia

completa. 3-Literal c: Certificacion de Antecedentes
Disciplinarios del Revisor Fiscal, exoedido por la Junta
Central de Contadores, con una antelacion no supetior a
tres (3) meses a la fecha de presentacién de fa oferta. Es
necesario adjuntar fotocopia de Ia tarjeta profesional La

copia de a Tarjeta Profesional mnnu tiene un lado. Se debe

Ciento Cincuenta y

Siete (157) folios y

te (07)

Documentos sin
foliar

CONSTRUCTORA ARAGON
S.AS. NIT-900.643.906-4

El Proponente CONSTRUCTORA ARAGON S AS., presenta ante ACUAVALLE S.A E.S.P., oficio fechado el dia 17

2017, en el cual, x__mﬁ_sfﬂ_ﬁ “por motivos de saluld no fue posible dedicar el tempo a la preparacion de la licitacian en referencia y por tal motive no pueda presentarla”

T IR WATA A N

{Observacién: Realizada la Verificacion Financiera - Revision de Documentos Financieros, es necesario que el Comité Evaluador, oficie a los Proponentes: PIOT
ropuesta, en el sentido de aclarar o aportar la documentacién requerida para la Verificacion Financiera, de conformidad con lo dispuesto en el numeral 3.12:

JES
s de

o”o_m,

egl

s

Privada de

pes

PACIFI ILCO LTDA. NIT-800.231.645-3 y URAN RENTER|

_mm Oferias No, STE-018-2017.

INGENIEROS S.A. "URINSA"

NIT-900.221.172-1.,

para que subsanen su

]
AW

.\5__ e

=

JOSEYGNACIO MUNOZ FERNANDEZ

Subgerent Administrativo Financiero (Encargatio)

_hm-.n_i_ de Cambios’ 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieros”




Agua pura, pura vida!

ACUAVALLE

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA - FINANCIEROS

Cédigo: AP2-AC-F9

Version No.: 02

mOH_O_.qCO vw_<>URUm <bmmb

STE-018-2017

FECHA:

|23 de Noviembre de 2017

Reposicién de redes de alcantarillado en el municipio de la Unién, Valle del Cauca.

30259 con Fecha de Confirmacion 08 de Septiembre de 2017.

 {5234.149.916

VALOR EN LETRAS:

Doscientos Treinta y Cuatro Millones Ciento Cuarenta y Nueve Mil Novecientos Dieciséis
Pesos Moneda Corriente.

nen

U. Noventa (90) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del Acta de Inicio.

Notas a los Estados
Financleros con corte al

0s del oo.mﬁaoq Pl 8

Contador Piblico o
- Dictaminado por el

muooa_n_o poria ._Eaﬁw%m#
 Contadores) No w%o«_o.. u.
:ﬁm«m ala fecha de presenta ?.._

- Oﬁsmnoﬂ& No !ﬁnzoq a3 mesesa

. Qamam .
uwm_u__ﬁ an_ Revisor Fiscal
sﬂoxuo&noﬂoﬂﬂ Junta oﬁs_.uwam

t fecha de presentacién de Ia oferta.

m
]
i

:‘,«“x»\

Unico

» %mmwco

xonwohhwow._os Smeana de la oferta, incluye Fotocopla de «:o_s.m Fotocopia de la Tarjeta
£ plgc e, la Tarjeta Profesional. Profesional.
Ciento Sesentay
La Subgerencia Técnica requirio al Proponente; PILOTAJES| Tres (163) folios y
Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PILCO LTDA. NIT- Cuatro (04)
PILOTAJES Y 800.231.645-3,, subsanar de acuerdo a la Solicitud Privada | Documentes sin
CONSTRUCCIONES DEL CUMPLE. FOLIO No. DEL | CUMPLE. FOLIC Ne. DEL CUMPLE. FOLIO No. | CUMPLE. FOLIO No. DEL 36 AL de Varias Ofertas No. STE-018-2017, numeral 26.2 foliar. Cantidad
1 PACIFICO PILCO LTDA. NIT- CUMELEFOLIO No: 17, | \CLMELE. FOEIR HE. 18, 20 AL 26. 27 AL 30. CUNMRLE ROLIONGBEL S RAL DOCUMENTO SUBSANADD ¥ 64 Documentos Financieros, el cual, el Pouo:oam presentd la Documentos
800.231.645-3, en el término . Porlo |pi parala
Bio se puede proceder a la Verificacion Financiera - Subsanacion:
Indicadores Financieros. Cuatro (04) sin
foliatura
Ciento Cincuenta y
La Subgerencia Técnica requir¢ al Propenente: URAN | Siete (157) folios y
RENTERIA INGENIEROS S A, "URINSA" NIT-800.221.172 Siete (07)
1., subsanar de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias | Documentos sin
URAN RENTERIA INGENIEROS| 4 =
n o CUMPLE. FOLIO No. DEL DOCUMENTO CUMPLE. FOLIO No. CUMPLE. FOLIO No. DEL 40 AL Ofertas No, STE-D18-2017, numeral 2.6.2 Documentos. foliar, Cantidad
2 w.“oacumuw—.,gwﬂw “.:,T CUMPLE. FOLIC No. 19. | CUMPLE. FOLIO No. 18. 20 AL 32 SUBSANADO DOCUMENTO SUBSANADO DOCUMENTO SUBSANADO 29, 46. m.:m:ﬁm-umv el cual, el Propenents nqommq__u la respectva iy
g 1 en el términe Por lo tanto, se | presentados para la
puede proceder a la Verificacion m:w:n_mﬁm Indicadcres. Subsanacion:
Financieros. Catorce (14) sin
foliatura
3 omuwm.-ﬂ{._.owﬂwvm%h”»%mz £l Proponente CONSTRUCTORA ARAGON SAS., presenta ante ACUAVALLE S.A. E.S.P,, oficio fechado el dia 17 wmw.miﬁ‘m/wn:. en el cual #iformarfgue "por motivos de salud no fue posible dedicar el tiempo a la preparacin de la licitacin en referencia y por tal motive no puedo presentaria”,
2 e h A 2
\F YA 1} N,
o {4} NiTigeo.2

Observaciones: Se procede con la Verificacion Financiera - Indicadores Financieros de los Proponentes: PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO Pl

_‘Jm.w@c cu

WMZEOMZ_mmDm S.A."URINSA" NIT-800.221.172-1. El Proponente: CONSTRUCTORA ARAGON S .A.S. NIT-900.643.996-4., quedal

NC HABILITADO FINANCIERAMENTE.

=

-

T

Mnistrativo

h0m£>n_o MUNOZ FERNANDEZ _/
Subgerente

mwgﬂaov

[Centrol de Cambios: 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de fa propuesta - Financieros”



‘~ PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-AC-F12
Oy Nim®
ACUAVALLE VERIFICACION FINANCIERA
Agua pura, puca vidal SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versiéon No.:02
INDICADORES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-018-2017
OBJETO: . . Reposicion de redes de alcantarillado en el municipio de la Unién, Valle del Cauca.
CDP No.: 30259 con Fecha de Confirmacion 08 de Septiembre de 2017.
PRESUPUESTO: : $234.149.916
PLAZO: Noventa (90) dias calendario, contados a partir de la suscripcién del Acta de Inicio.
FECHA: 23 de Noviembre de 2017.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2016
INDICADORES R
No. PROPONENTE Uquipez | CUMPLE/NO | o pAMiENTO | CUMPLE/NO |  CAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURADE | CUMPLE/NO (Sl o NO)
CUMPLE CUMPLE TRABAJO CUMPLE INTERESES CUMPLE

PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL

1 |PACIFICO PILCO LTDA. NIT- 36,89 CUMPLE 0,02 CUMPLE 529,11% CUMPLE 13,78 CUMPLE Sl
800.231.645-3.

URAN RENTERIA INGENIEROS S.A.

M C LE 9
2 WRINSA® NIT-900:20 1791 6 CUMPLE 0,38 UMP 162,31% CUMPLE 21,49 CUMPLE Sl
La Verificacién Financiera - Indicadores Financieros, realizada a: PILOTAJES Y TRUCCIONES#DEL PACIFICO PILCO LTDA. NIT-800.231.645-3. y URAN RENTERIA
INGENIEROS S.A. "URINSA" NIT-900.221.172-1., Si Cumplen con los Indic es Fingnc N._Bom exigidos. El presente documento solo verifica y acredita la
admisibilidad en el componente financiero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Yarigs Ofertg N - .w,mﬁoﬁ.
/RPRUEBA /1 /| / N

JOSE IGNACIO MUNOZ FERNANDEZ
Subgerente Administrativo Financiero (Encargado).
Control de Cambio: 2017-08-29 Se modifica el titulo de Verificacion Indicadores Financieros




Y SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
y A ACUAVALLE S.A. E.S.P.

ACUAVALLE SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 018 - 2017
REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA UNION VALLE DEL CAUCA

FECHA : NOVIEMBRE 24 DE 2017

PRESUPUESTO OFICIAL $ 234.149.916
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV $ 317,40
PLAZO 90 DIAS CALENDARIO
PROPONENTE PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL LTDA
OFERTA ABONADA NO NECESITA  |ING CIVIL ING. SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL %
CERTIFICACION COPNIA %
PLAZO OFRECIDO POR EL PROPONENTE 90 DIAS CALENDARIO
CUMPLE JUL - 28 - 17 UNSPSC, V.14.080
SEGMENTO FAMILIA CLASE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 72 1a 1
PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL
LTDA
MINIMO 3 ANOS DE EXPERIENCIA
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE TOMADA DEL GENERAL PERSONA JURIDICA Y 3
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O ANOS PERSONA NAT
DEL COPNIA PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL E 9,000
LTDA
NUMERO DE VALOR EN
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1 VEZ PPTO OFICIAL SMMLV CONTRATOS SMMLY TOTAL PUNTOS
PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL 3 6.240,56 300,00
LTDA
ANEXO No 2 formato de cantidades y precios VALOR PROPUESTA $ 229.486.243,00 0
VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS $ 229.486.243,00 | 0,00000000%
PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA LTDA CUMPLE
[ADMISIBLE [ S|

LA PROPUESTA PRESENTADA POR PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL PACIFICO PICOL LTDA CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA




FECHA : NOVIEMBRE 24 DE 2017
PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S . A. ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 018 - 2017
REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA UNION VALLE DEL CAUCA

$234.149.916
317,40
90 DIAS CALENDARIO

PLAZO
PROPONENTE URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA
OFERTA ABONADA NO NECESITA ING CIVIL ING. SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL X
CERTIFICACION COPNIA X
PLAZO OFRECIDO POR EL PROPONENTE 90 DIAS CALENDARIO
CUMPLE SEPT - 20 - 2017 UNSPSC, V.14.080
SEGMENTO FAMILIA CLASE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 72 14 11
URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA
MINIMO 3 ANOS DE EXPERIENCIA
GENERAL PERSONA JURIDICA Y 3
ANOS PERSONA NAT
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE TOMADA DEL RUP URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA 9
9,00
NUMERO DE VALOR EN
CONTRATOS SMMLV TOTAL PUNTOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1 VEZ PPTO OFICIAL SMMLV URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA 3 948,68
300,00
ANEXO No 2 formato de cantidades y precios VALOR PROPUESTA $ 230.591.415,12 % ERROR
VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS $ 230.591.414,00 0,00000049%
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA CUMPLE
| S

[ADMISIBLE

LA PROPUESTA PRESENTADA POR URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. - URINSA CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD

PRIVA DE VARIAS OFERTAS N° STE 018 DE 2017

ANGELICA FRANCO GARCIA

\ — ;
Subgeérente Tecnica Q.\\

\
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. pura vid

FECHA: NOVIEMBRE 24 DE 2017

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.AE.S.P.

ACUAVALLE 5.AE.5.P.
SUBGERENCIA TECNICA

EVALUACION ECONOMICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE 018 - 2017

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA UNION VALLE DEL CAUCA

PRESUPUESTO OFICIAL VPO 234.149.916,00
95% PO 222,442 420,20
VALOR PUNTAJE FORMULA VALORES DE LA FORMULA VALORES DE LA PROPUESTA
PROPONENTE PROPUESTA FORMULA P PROPUESTA ENTRE POFICIAL Y ENTRE PROMEDIO ARITMETICO Y 95%
CORREGIDA VPx PROMEDIO ARITMETICO POFICIAL
PILOTAJES Y CONSTRUCCIONES DEL
PACIFICO PICOL LTDA $ 229.486.243,00 $ 549,88 mk_.w. 88 Px= (VPx-95%PO0)/(PA-95%P0)*700
URAN RENTERIA INGENIEROS S.A. -
URINSA $ 230.591.414,00 $ 636,16 636,16 Px= (VPx-95%PO)/(PA-95%P0)*700
$ 0,00 0,00 Px= (VPO-VPx)/{(VPO-PA)*750
P.O 234.149.916,00

PROMEDIO ARITMETICO PA

ANGELICA FRANCO GARCIA

Subgérente ﬂnn:mnah\\\\wmn\

694.227 573
$ 231.409.191




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
DEL VALLE DEL CAUCA S.A. ES.P.
ACUAVALLE S.A. ES.P.

) A
ACUAVALLE

Aqua pura, pura vida!

INFORME COMITE DE CONTRATACION

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE - 018-2017

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE LA UNION VALLE DEL CAUCA

Fecha: 24/11/2017
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE J
PROPONENTES VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION TOTAL ORDEN DE
PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICA PUNTAJE | ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
URAN RENTERIA $230.591.414 Cumple Cumple Cumple 636.16 300 936.16 1
INGENIEROS S.A. - URINSA
PILOTAJES Y
CONSTRUCCIONES DEL $229.486.243 Cumple Cumple Cumple 549.88 300 849.88 2
PACIFICO PICOL LTDA

RECOMENDACION

De conformidad al resultado obtenido, el Comité de Contratacion recomienda adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE - 018-2017 a URAN RENTERIA

INGENIEROS S.A. - URINSA con Nit.. No 900221172-1
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DIRECTOR JURIDICO

\
ANGELICA FRANCO GARCIA
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Solo se verifica y acredita el componente Financiero




